dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

08-20-H

1109215

1117264

1127864

1128918

06-20-Y

07-20-Y

12-20-H

1176129

08-20-Y

13-20-H

1211748

1279201

1269743

1294078

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM YepkawnH M.M.

MM YepkawunH M.M.

MM YepkawmH M.M.

WM YepkawunH M.M.

UM YepkawunH M.M.

WMN YepkawunH M.M.

MM YepkawmH M.M.

WM Yepkawunx M.M.

UM YepkawnH M.M.

WMn YepkawuH M.M.

UMM YepkawnH M.M.

MM Yepkawux M.M.

WM YepkawuH M.M.

WM YepkawunH M.M.

NN YepkawunH M.M.

CBepeHuna

YepkawmnH Muxann Mmnxannosuy

008702

04.10.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2020

03.07.2020

05.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

13.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

30.07.2020

24.08.2020

28.08.2020

01.09.2020

04.09.2020

05.09.2020

10.09.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OLeHKa HeaBVXUMOCTH

OUEeHKa HeABUNXNMOCTHN

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OLeHKa HeaBXUMOCTH

OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OLEeHKa HeABUXNMOCTHN

OoLeHKa HeaBXNUMOCTH

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OLUEeHKa HeABUXNMOCTKN

OLeHKa HeABUXNMOCTHN

OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

OUeHKa HeABUXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1294647

1308045

15-20-H

16-20-H

MM YepkawuH M.M.

UM YepkawnH M.M.

WMn YepkawuH M.M.

MM YepkawmH M.M.

13.09.2020

14.09.2020

17.09.2020

26.09.2020

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OLeHKa HeaBVXUMOCTH

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUeHKa HeABUXNMOCTHN

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



