Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Черкашин Михаил Михайлович			
		008702			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
08-20-H	ИП Черкашин М.М.	02.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1109215	ИП Черкашин М.М.	03.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1117264	ИП Черкашин М.М.	05.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1127864	ИП Черкашин М.М.	08.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1128918	ИП Черкашин М.М.	09.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
06-20-У	ИП Черкашин М.М.	13.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
07-20-У	ИП Черкашин М.М.	28.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
12-20-H	ИП Черкашин М.М.	28.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1176129	ИП Черкашин М.М.	30.07.2020	оценка недвижимости	рыночная	
08-20-У	ИП Черкашин М.М.	24.08.2020	оценка недвижимости	рыночная	
13-20-H	ИП Черкашин М.М.	28.08.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1211748	ИП Черкашин М.М.	01.09.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1279201	ИП Черкашин М.М.	04.09.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1269743	ИП Черкашин М.М.	05.09.2020	оценка недвижимости	рыночная	
1294078	ИП Черкашин М.М.	10.09.2020	оценка недвижимости	рыночная	

1294647	ИП Черкашин М.М.	13.09.2020	оценка недвижимости	рыночная
1308045	ИП Черкашин М.М.	14.09.2020	оценка недвижимости	рыночная
15-20-H	ИП Черкашин М.М.	17.09.2020	оценка недвижимости	рыночная
16-20-H	ИП Черкашин М.М.	26.09.2020	оценка недвижимости	рыночная